РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2018                                  № 21                       х.Широко-Атамановский
О внесении изменения в постановление

Администрации Широко-Атамановского

сельского поселения  от 14.12.2016 № 116

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка

находящегося в муниципальной

собственности или государственная

собственность на который не разграничена,

в аренду без проведения торгов»
          В соответствии с Областным законом  от 29.11.2016 № 712-ЗС «О внесении изменений в статью 8.3 Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в пп. 1 – 5 п. 1, приложения 1, 2, 3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Широко-Атамановского сельского поселения № 116 от 4.12.2016, исключив слова «государственная собственность на которые не разграничена»
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                        С.В.Савилов